בעברות תוצאה מסוג זה נהוג לכנות את היסוד ההתנהגותי במושג הכללי המקובל "נטיילת סיכון".

היסוד הנסיבתי מאפיין את ההקשר שבו בוצע המעשה האסור – את עובדות המסגרת של ההתנהגות שהוגדרו בעברה. ירי באקדה עשוי לשמש "מעשה אסור" בעברת המתה,

21 ס' 383(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

22 ס' 345 לחוק העונשין.

23 בעקבות פרשה שבה שלח נאשם בעברת מין חוקרים פרטיים ליצור קשר עם המתלוננת נגדו, לפתח עמה קשרים חברתיים ולדוכב אותה למסור פרטים על הפרשה (בתקווה להפיק חומר מזכה באמצעות פעולות אלה), עלתה השאלה אם מעשים אלה עולים כדי הטרדת עד – עברה לפי סעיף 249 לחוק העונשין.